УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

 ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

         15 февраля 2022 года №49-8/267

На №            от        года

Директору

ОГАПОУ «Дмитриевский

аграрный колледж»

Овчинниковой Н.М.

Уважаемая Наталья Михайловна!

 Управление образования администрации Яковлевского городского

округа предоставляет Вам информацию об общеобразовательных

организациях, которые примут участие в профориентационных

мероприятиях на базе ОГАПОУ «Дмитриевский аграрный колледж»  о том

что, 17 и 18 февраля 2022 года в 10.00 часов состоятся профориентационные

мероприятия на базе ОГАПОУ «Дмитриевский аграрный колледж» согласно

прилагаемой форме (Приложение 1).

С уважением,

Руководитель управления образования      Т.А. Золотарева

Подзолков Никита Игоревич,

(47244) 5-20-94

Приложение 1

№

п/п

Наименование организации Дата Кол-во

школьников

Класс

1 МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» 18.02.2022 20 9

2 МБОУ «Быковская ООШ» 17.02.2022 12 9

3 МБОУ «Алексеевская СОШ» 18.02.2022 11 9

4 МБОУ «Томаровская СОШ №1» 18.02.2022 10 9

5 МБОУ «Стрелецкая СОШ» 18.02.2022 10 9

6 МБОУ «Казацкая СОШ» 18.02.2022 7 9

7 МБОУ «Яковлевская СОШ» 17.02.2022 5 9

8 МБОУ «Терновская ООШ» 18.02.2022  12 9

9 МБОУ «Кустовская СОШ» 18.02.2022 20 9-11

10 МБОУ «Гостищевская СОШ» 17.02.2022 20 9

11 МБОУ «Завидовская ООШ». 17.02.2022 9 9

12 МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» 17.02.2022 21 9